
DO YAZLLE 

le  DE  oh: * 	- UNSe. 

Witire44/4/ad, la(ional do ffaila 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al. Bolivia SISO. 44(X)- Salía 
Tel. (0387)425-5408  -  Fur (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 20 de marzo de 2019 

EXP-EXA:  8543/2014  —Cuerpo II 

RESD-EXA:  076/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 074/2019 por la cual se designó el Jurado que entenderá  en 
la defensa de tesis del trabajo de Doctorado en Ciencias  —  Área Energías Renovables de la Lic. 
Nilsa María SARMIENTO BARBIERI, y 

CONSIDERANDO: 

Que los miembros titulares del Jurado emitieron informes favorables del Trabajo  de 
Tesis de la doctorando  y  la Comisión de Doctorado en Ciencias aconseja que se proceda  a  la 
instancia de defensa de tesis. 

Que con los integrantes del  Jurado  se acordó el día 26/03/2019 para el desarrollo de la 
exposición oral y pública del trabajo  de la Lic. Nilsa María  SARMIENTO  BARBIERI. 

Por ello y en uso de las  atribuciones que le son propias. 

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO  1°: Fijar fecha y  hora para la constitución del  Jurado  designado  por RESCD-EXA 
N° 074/2019, para la defensa de Tesis  de Doctorado en  Ciencias  —  Área Energías Renovables 
de la Nilsa María SARMIENTO  BARBIERI.,  sobre el  tema  "Software Libre de apoyo a la toma 
de decisiones en Energías Renovables",  para  el día: 

Martes 26 de marzo de 2019 a Hs. 10:00 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la  Lic. Nilsa M. SARMIENTO BARBIERI, a la Directora  de 
Tesis (Dra. Silvina BELMONTE), a la Codirectora de Tesis  (Dra. Ada  Judith FRANCO),  a los 
integrantes titulares del Jurado de Tesis designados por RESCD-EXA N° 074/2019, a la 
Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera,  a 
la  Dirección General Adm. Económica y a la Dirección Administrativa de osarado.  Cumplido, 
resérvese. 

mxs 
rer 

MARIA  RITA MART  •  NA 
Altur.ActisuaffleinEsna*cióti 

ATAD DE CS EXACTAS  -  UNSs 


	Page 1

